Clasificacion por Categorias Masculino
By CONCHIF

MURCIA

Il DUATLON CIUDAD DE JUMILLA

categoria: CDM CADETES MASCULINO 29-mar-11
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Carrera Ciclismo Carrera  Tiempo Meta
1 115  MARTINEZ MINARRO SERGIO A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR ~ 0:18:02 0:36:12 0:09:26  1:03:40
114 GARCIA LOPEZ ISMAEL C.T. CARAVACA 0:18:56 0:39:25 0:10:53 1:09:14
3 113 LEGAZ MARTINEZ FERMIN TRIATLON FUENTE ALAMO 0:23:12 0:40:53 0:11:34 1:15:39
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Clasificacion por Categorias Masculino

Il DUATLON CIUDAD DE JUMILLA

categoria:  JNM JUNIOR MASCULINO 29-mar-11

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Carrera Ciclismo Carrera  Tiempo Meta
1 7 LARA HURTADO ALBERTO C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA 0:16:57 0:33:49 0:08:31 0:59:17
2 125 SANDOVAL ORTIZ LUIS C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA 0:17:59 0:36:11 0:09:17 1:03:27
3 121 ORTEGA GONZALEZ RUBEN C.T. ARABI YECLA 0:19:22 0:37:51 0:09:54 1:07:07
4 116  PEREZ GARCIA CRISTIAN C.T. ARABI YECLA 0:19:57 0:37:38 0:09:55 1:07:30
5 117 SANCHEZ BOTELLA MIGUEL ANGEL ELDA TRIATLON CLUB 0:19:56 0:37:31 0:10:22 1:07:49
6 124  MUROZ AZORIN JAVIER C.T. ARABI YECLA 0:19:52 0:37:46 0:10:43 1:08:21
7 122 PALAO PUCHE PATRICIO C.T. ARABI YECLA 0:19:49 0:40:45 0:11:07 1:11:41
8 119 PUCHE PALAO IGNACIO C.T. ARABI YECLA 0:21:54 0:40:08 01112 1:13:14
9 123 FERNANDEZ PUCHE JUAN JOSE C.T. ARABI YECLA 0:20:33 0:41:28 0:12:00  1:14:01
10 118 MARTINEZ ALONSO JESUS C.T. ARABI YECLA 0:21:53 0:41:38 0:11:15 1:14:46
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MURCIA

Clasificacion por Categorias Masculino

Il DUATLON CIUDAD DE JUMILLA

categoria: SUB23M SUB23 MASCULINO

Pos Dorsal Apellidos

128 PENALVER SANCHEZ
132 CANOVAS MARIN

129 SILES FERNANDEZ
131 HURTADO FLORES
127 ADAN RAMON

ga b WO N PP

www.conchipmurcia.es

Nombre

JOSE
SALVADOR ANGEL
RUBEN NICOLAS
DIEGO
MANUEL

Club

C.D. TADER MOLINA BUILDING TE
C.D. TRIRUNNER CARTAGENA
CLUB TRIATLON CARTAGENA
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA
LOS ALCAZARES TRIATLON

29-mar-11
Carrera Ciclismo
0:18:28 0:35:46
0:19:22 0:36:25
0:19:47 0:35:47
0:20:11 0:38:40
0:22:51 0:40:41

Carrera

0:09:39
0:09:41
0:10:04
0:11:36
0:12:04

Tiempo Meta

1:03:53
1:05:28
1:05:38
1:10:27
1:15:36
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Dorsal Apellidos

categoria:
Pos
1 136
2 147
3 153
4 151
5 150
6 148
7 143
8 149
9 140
10 154
11 159
12 152
13 158
14 155
15 138
16 133
17 139
18 146
19 141
20 135
21 137
22 145
23 142
24 157

MORCILLO AVILES
PEREZ BEDMAR
LENCINA ALONSO
VIZCAINO MARTINEZ
COLOMER BATALLER
BURRUEZO MATEO
TOMAS LOPEZ
FERNANDEZ PASTOR

DOLON GARNERO
RAJA RODRIGUEZ
SANCHEZ JAEN

PEREZ IBANEZ
CAMPILLO HERNANDEZ
GIL MARTINEZ

ORTIZ GARCIA-VASO
SAURA SAURA
ARTACHO ABELLAN
ROMAN TEJEDOR
LALSING

MICO BUENO

MARIN ARCES
PUERTAS BRETONES
GARCIA CEREZO
CARTAGENA MARTINEZ
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VETERANOS 1

Il DUATLON CIUDAD DE JUMILLA

Nombre

JUAN
MANUEL
ANGEL

JOSE
MARTIN
PASCUAL
JUAN

FRANCISCO DE LOS
REYES

JUAN
JOSE
DIEGO
FRANCISCO JOSE
JOSE
JESUS
CARLOS
ROBERTO
JUAN ANTONIO
ILDEFONSO
PIERRE
SEBASTIAN
RICARDO
MIGUEL
JOSE
IGNACIO

Club

A.D. RUMBO FIJO

CLUB TRIATLON AGUILAS

C.T. JUMILLA

ATLETISMO MANDARACHE CARTA
C.T.CARCAIXENT

C.T. JUMILLA

C.T. JUMILLA

C.T.VOLVO-STIHL

TRIATLON FUENTE ALAMO

A.D. RUMBO FIJO

A.D. RUMBO FIJO

CLUB TRIELX

C.T. MURCIA

C.T. JUMILLA

ATLETISMO MANDARACHE CARTA
CLUB TRIATLON CARTAGENA

C.T. JUMILLA

C.T. INDALO

ATLETISMO MANDARACHE CARTA
C.D. CLUB TRIALTON ALMANSA
INDEPENDIENTE

C.T. INDALO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

Clasificacion por Categorias Masculino

29-mar-11

Carrera Ciclismo
0:18:00 0:34:35
0:17:42 0:34:52
0:17:59 0:34:33
0:18:33 0:35:41
0:19:11 0:34:59
0:19:09 0:34:59
0:19:29 0:36:18
0:19:59 0:37:43
0:19:57 0:38:35
0:19:54 0:38:39
0:19:54 0:38:41
0:20:44 0:37:49
0:21:08

0:21:02 0:38:55
0:20:24 0:40:10
0:21:12 0:39:07
0:22:30 0:38:04
0:21:35 0:38:44
0:20:21 0:43:45
0:23:08 0:41:08
0:23:04 0:46:18
0:26:27 0:44:23
0:24:38 0:48:52

Carrera

0:08:46
0:08:55
0:09:14
0:09:21
0:09:40
0:09:43
0:10:13
0:09:46

0:10:11
0:10:18
0:10:16
0:10:30

0:10:48
0:10:17
0:10:44
0:11:28
0:12:18
0:10:27
0:11:42
0:21:41
0:12:18
0:13:48
0:13:06

Tiempo Meta

1:01:21
1:01:29
1:01:46
1:03:35
1:03:50
1:03:51
1:06:00
1:07:28

1:08:43
1:08:51
1:08:51
1:09:03
1:10:30
1:10:45
1:10:51
1:11:03
1:12:02
1:12:37
1:14:33
1:15:58
1:20:53
1:21:40
1:24:38
1:26:36
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Clasificacion por Categorias Masculino

Il DUATLON CIUDAD DE JUMILLA

categoria:  V2M VETERANOS 2 29-mar-11

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Carrera Ciclismo Carrera  Tiempo Meta
1 163  TORNEL MARIN JOSE ANGEL C.T. MURCIA 0:19:19 0:37:47 0:09:40  1:06:46
2 168 MORALES TORNEL FRANCISCO C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VICEA 0:19:19 0:37:53 0:09:51 1:07:03
3 161 SEGURA MARTINEZ JOSE ANTONIO C.C.ALMORADI SECC. TRIATLON 0:20:11 0:37:16 0:10:14 1:07:41
4 160  BERNABEU LOZANO JOSE C.T. JUMILLA 0:21:59 0:38:01 0:10:59  1:10:59
5 165 ORTIZ RODRIGUEZ DIEGO CLUB TRIELX 0:23:27 0:41:02 0:12:28 1:16:57
6 166  MOYA DE GEA TOMAS A.D. CEHEGIN 0:24:35 0:44:22 0:12:11  1:21:08
7 169 SERRANO MARTIN MICHEL C.T. MURCIA 0:25:12 0:44:09 0:11:52 1:21:13
8 162 CHICO NARANJO JULIAN NO FEDERADO 0:25:13 0:49:50 0:12:53  1:27-56
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Clasificacion por Categorias Masculino
By CONCHIF

MURCIA

Il DUATLON CIUDAD DE JUMILLA

categoria: V3M VETERANOS 3 29-mar-11
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Carrera Ciclismo Carrera  Tiempo Meta
1 170 LUQUE MARTINEZ FRANCISCO A.D.ELIOCROCA-PUB MATADOR 0:19:32 0:36:18 0:10:29 1:06:19
171 GIMENEZ MENDOZA GINES TRIATLON FUENTE ALAMO 0:21:58 0:39:02 0:11:58 1:12:58

www.conchipmurcia.es Pagina 7 de 7



